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ANESIA SEEDS - Cherry
Kiss
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN89

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  Cherry Kiss 

Cherry Kiss jest wynikiem skrzyżowania Cherry Kush i wyselekcjonowanej Super Sativy. Cherry Kiss ma przytłaczającą
produkcję żywicy i często otrzymuje kolorowe, czerwonawe, pomarańczowe i fioletowe liście i kwiaty w okresie kwitnienia.
Podnosi plony o 500-600 g na metr kwadratowy w pomieszczeniu lub 650-700 g na roślinę na zewnątrz.

Cherry Kiss ma pyszny, owocowy zapach i niebiański słodki wiśniowy smak. Efekty są zrównoważone, euforyczne i
aktywizujące, fizycznie i psychicznie, oferując wypoczynek i szczęście bez zmęczenia. Haj łączy przyjemną gorączkę mózgową
z silnym fizycznym kamieniem. Cherry Kiss zawiera dużą ilość żywicy i jest idealny do produkcji wyjątkowych aromatycznych
ekstraktów.

Cherry Kiss to dobrze zbilansowana odmiana, dość łatwa w uprawie i przyjemnie owocowym smaku. Ta hybryda 50/50
powoduje potężny hit, który docenią nawet doświadczeni palacze. Doświadczeni palacze będą mieli dla niej wielką
przyjemność, a początkujący powinni podchodzić do niej delikatnie. Pocałunek tej uwodzicielskiej piękności będzie początkiem
długiej miłości.

Cherry Kiss można uprawiać zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, a także w szklarniach. Indoor Cherry Kiss
potrzebuje 60-65 dni kwitnienia, na zewnątrz można ją zbierać w połowie października. Odmiana ta odniesie korzyści ze
starannie kontrolowanej dostawy składników odżywczych

Zastosowanie medyczne. Cherry Kiss posiada 23% THC i 0,4% CBD i jest używana jako medyczna marihuana na nastroje
depresyjne, utratę apetytu i redukcję stresu. Cherry Kiss nadaje się do stosowania zarówno w ciągu dnia, jak i wieczorem.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: 50% Indica / 50% Sativa
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GENY: Cherry Kush x Super Sativy
CZAS KWITNIENIA: 60-65 dni
CZAS ZBIORU: Połowa października
WYSOKOSC: 120-150 cm ; 250-300 cm
PLON: 500-600 g / m2 ; 650-700 g / roślinę
THC: 23%
CBD: 0,4%
AROMATY / SMAKI: Wiśniowy, słodki

3szt. - 140zl

 

 

 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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